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Табела бр.1 Образец ИП

Реден 

број
Опис на движниот имот Адреса

Опфат на движниот имот 

што се продава
Старост

Заложно право или други 

товари на движниот имот
Цена (во денари) Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Возило Пежо 407

ул. „Народен Фронт“ 

19А, Скопје, централа 

на ТТК Банка АД Скопје

Целина 10 години не 240.000 + ДДВ

Владимир Ѓеровски, e-mail: 

vladimir.gjerovski@ttk.com.mk, 

тел.: 02/32 47 000 локал 484, 

моб.тел.: 072/247 882

Извештај

За движниот имот наменет за продажба

со состојба на 31.10.2018 година
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